АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 10.01.2024г.  № 3                                                                                    п. Сулук
О специально уполномоченном лице администрации, осуществляющем полномочия по организации воинского учета граждан, в том числе бронирования граждан, пребывающих в запасе
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 19.05.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ (ред. от 19.05.2013) «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 № 719 (ред. от 22.03.2012) «Об утверждении положения о воинском учете», Уставом Сулукского сельского поселения

1. Уполномочить главного специалиста администрации Сулукского сельского поселения Кругляк Татьяну Владимировну на осуществление полномочий по организации воинского учета граждан, в том числе бронирования граждан, пребывающих в запасе – по поселку Сулук.
2. Уполномочить главу администрации Сулукского сельского поселения Ванюнина Константина Андреевича на осуществление полномочий по организации воинского учета граждан, в том числе бронирования граждан, пребывающих в запасе – по поселку Солони.
3. Распоряжение главы сельского поселения от 09.01.2023 г. № 3 признать утратившим силу.

4.  Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2024г.
Глава сельского поселения                                                               К.А. Ванюнин